
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it  

www.iclamporecchio.edu.it 

    

 

  

All’Albo on line 

  

  

OGGETTO:   Progetto per l’a.s. 2022/23 “Padule di Fucecchio” (finanziato da Comune di 

Lamporecchio) - adesione a  visite guidate e attività educativo didattiche proposte dal Centro 

di Ricerca, Documentazione e Promozione del Padule di Fucecchio. 

  

Delibera nr. 54 del 24 Maggio 2022 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 RIUNITOSI   in data 24 Maggio 2022 in modalità sincrona; 

PRESENTI   nr 16 

VISTA                       la validità della riunione; 

VISTO   il punto nr. 4 all’ordine del giorno “Progetto per l’a.s. 2022/23 “Padule di 

                                   Fucecchio” (finanziato da Comune di Lamporecchio) - adesione a  visite  

                                   guidate e attività educativo didattiche proposte dal Centro di Ricerca,  

                                   Documentazione e Promozione del Padule di Fucecchio” 

 

SENTITO   Il Dirigente scolastico che chiede di deliberare l’adesione a  visite  

                                    guidate e attività educativo didattiche proposte dal Centro di Ricerca,  

                                    Documentazione e Promozione del Padule di Fucecchio, finanziate per  

                                     € 2.000,00 ( 20 incontri) dall’Amministrazione comunale 

 

       

DELIBERA 

  

all’ UNANIMITÀ    l’adesione a  visite  guidate e attività educativo didattiche proposte dal Centro 

di Ricerca,  Documentazione e Promozione del Padule di Fucecchio. 

     

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/

